Директору __________________________
                      (наименование учреждения)

____________________________________

от _________________________________
(фамилия, имя, отчество лица,

____________________________________
претендующего на получение услуги,

____________________________________
либо его представителя, должность и

____________________________________
наименование организации (для руководителя

____________________________________
учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без

____________________________________
 попечения родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Законом Курганской области от 10 ноября 2008 г. № 405

«О физической культуре и спорте в Курганской области» прошу предоставить для
_____________________________________________________(фамилия, имя, отчество лица (лиц))
__________________________________________________________________________

являющегося (-ихся) ____________________________________________________
                                              (основание для предоставления услуги бесплатно)

следующую услугу: _____________________________________________________
                                                        (название физкультурно-оздоровительной или спортивной услуги)

__________________________________________________________________________
в период с _____________ 202__ года по _______________ 202__ года
в следующем объеме:

__________________________________________________________________________
(указать требуемую периодичность предоставления услуги (время, конкретные дни недели

__________________________________________________________________________
либо количество в неделю и т. д.) либо слова «в соответствии с графиком

__________________________________________________________________________
предоставления услуги в организации»)

О результатах рассмотрения прошу уведомить: _____________________________
__________________________________________________________________________

(в письменном виде, в форме электронного документа)

Контактная информация (почтовый адрес, телефон, адрес электронной

почты):____________________________________________________________________
Приложение:
1.
2.

«___» ______________ 202___ года     _____________________
                                                                                                                                 (подпись)